
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

125Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Setembro de 2021 • Edição IVCDIV

ld:13B59A635992FDF7 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 004/2021 

Interessado: Campo Largo Piauí - PI. 
Objeto: Aquisição de combustfveis para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação de Campo Largo do Piauí• PI. 
Fonte de Recursos: FNDE/ Termo de Compromisso de Emendas nº 202102365-22. 
Valor Estimativo: R$ 48.798,60 (quarenta e oito mil, setecentos e noventa e oito reais e 
sessenta centavos). 
Data e horário: 24 de setembro de 2021, às 10:00 horas. 
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/. 
Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, 
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 
12h00min. 

Campo Largo do Piauí• PI, 08 de setembro de 2021. 

w1111111--.•---

Erisvaldo Araújo Costa 
Pregoeiro 

ld:1518DFDBB71CFDFE 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 005/2021 

Interessado: Campo Largo Piauí - PI. 
Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente (informática) para 
estruturação da rede de serviços de Campo Largo do Piauí - PI. 
Fonte de Recursos: Fundo Nacional de Saúde/FMS/Conta Investimento/Outros. 
Valor Estimativo: R$158.335,16 (cento e cinquenta e oito mil, trezentos e trinta e cinco 
reais e dezesseis centavos). 
Data e horário: 24 de setembro de 2021 , às 11 :30 horas. 
Sistema: www.bbmnetlicitacoes.com.br. 
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI: 
https://sistemas.tce.pi.qov.brnicitacoesweb/. 
Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da 
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000, 
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 
12h00min. 

Campo Largo do Piauí - PI, 08 de setembro de 2021. 

Erisvaldo Araújo Costa 
Pregoeiro 

ld:030E5BBEF71AFF08 

F-4ffADO llO r1A11t 
CÂMARA MUNICIPAL DF. rADRf. MAR<.ns , ,., 

CNPJ: 35.127.463/0001--0I 
RUA ANFRISIO MACF.llO, IJQ, CF.NTRO. 

CEP: 64.680-000- PADRF. MARCOS - PIAUt. 

~ ;..i'J , 

PROJETO D E LEI ,r 02/2021 \Ji)'í.JY~~ -' 
/V. 

"Nomeia oficial mente de JOSé 
GENIVALDO DE SOUSA, a ACADEMIA 
PÚBLICA DE SAÚDE localizada próxima 
a Unidade Escolar Davi Severfano de 
Carvalho, no Povoado Riacho do Pad,., 
Pad,. Marcos/PI e dar outra• 
provldlnclaa". 

Autor: Vereador Adio JOH da SIiva (PSB) 

Art.1° Fica denominada de José Genivaldo de Sousa, a Academia 
Pública de Saúde localizada próxima a Unidade escolar Davi Severiano de 
Carvalho, no Povoado Riacho do Padre, Padre Marcos/PI. 

Art. 2" Compete ao Poder Executivo Municipal providenciar e 
instalar a placa de nomenclatura da Academia Pública de Saúde. 

Art. 3° esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala das Sessões Legialativas, 03 de Setembro de 2021. 

/1 Ler.;,," Í~~'º,. ~--" 
.. ~-:;;ÉDASILVA ·: .. ;. ;· .. · ·~ 
· Vereador ·. 

"'"\'!. 

APR0\':.00 El.1 PLEN,\ruO 
Em ~GIJil 'JA t.: '.-:.::-~:!I., 

Per c~i;::,~t ,:::n?:.:'.. J. / 

Pra. 

ESTADO DO Pl.-\t· i 
C..\..'1AR.\ ~n~,c(P..\L DE PADRE \I.UlCOS - PI 

0"1".J: 3!'.u:-.~ ... 1 .. 1 
Rl."A A.""FRISIO ~I.ACEDO. 1!4. CE'.\TRO. 

CEP:M..630...o-PADRE ~IARCOS-PL4l'Í. 

.JUSTFICATIVA 

<"-

O Prcjeto de Ler ara apresemado bem por cqr,o denlmi:iar d.'li:iamente ~ 

José Genivaldo de Sousa. a Ac:aõemia Puf:úca õe Sa:ce fo:aT:z.iéa ~ a lhdir.le 

Escolar Davi Sevenano de Carvalho. no PC710a:!o Rar::t:o do P.E:e. Utrliol;>io -de ~ 

Marcos/PI. 

Ressalta-se que tal 1ograócx1ro p(b'i::o ,,ao pCISS!lli den::r.lira;ão tJfuaL o g:Je 

dificulta sua caracterização e icleutllca;:lkl. Cano cabe ao P00er ?tibTm n;:r.-ear 5ellS 

prédios e logradouro. ven, ap.eSb1tal' o presente pcq,eo. 
José Genivaldo de Carvalho nasca.i arn 08 de ~ de 19S4. 5t'-o tie 

Francisco Felix de Sousa e Maria Ew de Sousa. \lei casado a:m Marra F,atc:&.a Je 

Sousa. onde livetam três filhos: Gicl!!fane de Sousa. Ger.eiilmn Ge,,;;.-al tie Soczsa e 

Gidelane Sousa. deixando sele neles e sele ilmiios.. Faiecaw em 30 de mar;,o de 20'17 . 

neste murridpio. 

O mesmo foi agriculll:x'. CanqlãsllDu isn eDs1so leque de. a 1:ãaões. lerd:::) 

angariado o resçeitD e a::frnãa;:lkl ele l0dos m po,ioado.. ~ ra àiaõe tie ?aô:'e 

Marcos/PI. Deixou bons exemplos cacsiEa1eâls. de anar. de respeilt:) e~ 

Portanto, Com certeza da aprova;ão lGlr1ime desra casa. l)eliD o a;:,oc d0s 

nobres Vereadores e Vaeadoias desta augusm Casa. e qi:e se ãça 0 ~-m 
ll!COnhecirnentD a este cidadão. eJSl'al>elt-. iCb o ncme da Aca:la.â ~ de Saü:ie 

localizada no Povoado Riacho do Padre de .JOSé GENIVALDO DE SOUSA. 


